SCRIPTA

Numéro Scripta : 1370

Auteur(s) : Roger, fils d'Osbert de Cailly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1080

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de Roger de Cailly.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 424-425.

Texte établi d'après a

Universis sanctæ matris ecclesiæ filiis tam præsentibus quam futuris ad quos præsens scriptum pervenerit, Rogerus filius Hosberni de Calleio, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego Rogerus filius Hosberni de Calleio, dedi et in perpetuam elemosinam concessi, et præsenti carta confirmaui ecclesiæ sancti Audoeni Rothomagensis, et monachis ibidem Deo famulantibus pro salute animæ meæ et antecessorum meorum, ea quæ Hosbernus pater meus prædictæ contulit ecclesiæ, auctoritate et dispositione Nicholai tunc abbatis S. Audoeni et conventus eiusdem loci, ecclesiam videlicet sancti Martini de Calleio, et præsentationem eiusdem ecclesiæ, et universas decimas quæ ad eam pertinent ecclesiam, et sedem Granchiæ in eadem villa ad decimam conservandam, et decimam de Heudlincuria. Præterea eidem ecclesiæ contuli in perpetuam eleemosinam decimam Thelonei mei. Decimam molendinorum meorum. Decimam proprii Furni, et terram unius Carrucæ apud Calleum. Ecclesiam de Rua sancti Petri, similiter et præsentationem ipsius ecclesiæ, et quidquid ad eam pertinet et sedem Granchiæ ad decimas conservandas et forum eiusdem villæ. Ecclesiam de Rua S. Andreæ, et præsentationem ipsius similiter et quidquid ad eam pertinet, et sedem granchiæ ad decimas conservandas. Ecclesiam sancti Martini de Pierreval, et præsentationem eiusdem ecclesiæ, et quidquid ad eam pertinet, et sedem granchiæ in eadem villa ad decimas conservandas, et ne quid per me et coram me legitime actum est, in irritum possit revocari imposterum, præsenti scripto et sigilli mei munimine dignum duxi roborari. Actum ab Incarnatione Domini anno millesimo lxxx. Guillelmo rege Angliæ præsente, et Vvillelmo de Britolio comite. Testibus Gaufrido de Malkenci. Vvillelmo filio Danebont. Gotrano de Cantelupo. Achardo Rogeri filio. Richardo Toruill. Rich. Nero. Rich. Dapifero. Rogero filio Godefridi. Rogero de Boscorohardi. Godardo Dapifero. Ebronio. Villelmo de Salico-samara, et multis aliis.